
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 2 de juny de 2021, del director general 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es publi-
ca, a l’efecte de notificació, la llista de beneficiaris de 
les subvencions concedides a l’empara de la convocatò-
ria d’ajuda per a millora de les condicions de producció i 
comercialització de la mel 2021. [2021/6621]

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2021, del director general 
de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica, 
a efectos de notificación, la relación de beneficiarios de 
las subvenciones concedidas al amparo de la convocatoria 
de ayudas, para mejora de las condiciones de producción 
y comercialización de la miel 2021. [2021/6621]

La Orden 10/2020, de 22 de abril, de la Conselleria de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, esta-
blece las bases reguladoras de las ayudas para mejorar las condiciones 
de producción y comercialización de miel en la Comunitat Valenciana 
(DOGV 8798, 27.04.2020). Para el ejercicio 2021 fueron convoca-
das mediante Resolución de 18 de diciembre de 2020 (DOGV 8983, 
24.12.20), posteriormente modificada por Resolución de 10 de marzo 
de 2021 (DOGV 9040, 12.03.21).

Conforme a la obligación de publicación de las subvenciones conce-
didas en atención al artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones y de acuerdo al artículo 7.4 de la Orden de 
bases por la que la persona que ostente la dirección general competente 
en materia de ganadería, por delegación de la persona que ostente la 
Dirección de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria 
conforme acuerdo de 13.09.2011 por el que se delegan las funciones de 
autorización de pago de fondos FEAGA entre el organismo pagador y 
los distintos órganos administrativos de la Conselleria de Agricultura, 
Pesca, Alimentación y Agua, resolverá la concesión de estas ayudas en 
base a la propuesta formulada por el órgano colegiado.

Teniendo en cuenta lo señalado en la orden de bases, artículos 
tercero y cuarto que fijan los beneficiarios y las medidas subvencio-
nables, artículo quinto sobre criterios objetivos de otorgamiento de la 
subvención y ponderación de estos, así como el artículo octavo donde 
se establece la cuantía y los límites de ayuda para cada una de las líneas 
subvencionables.

Instruido el procedimiento de concesión de subvenciones en el Ser-
vicio de Producción y Sanidad Animal, emitiendo los correspondientes 
informes de evaluación, y teniendo en cuenta que el crédito disponible 
para la línea de ayuda puede atender a todas las solicitudes presentadas.

Vista la propuesta del órgano colegiado de fecha 2 de junio de 2021, 
acorde a lo señalado en el artículo 7 de la orden de bases.

Visto lo establecido en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas con relación a la notificación a los interesados de los actos 
administrativos, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda:
– A las agrupaciones listadas en el anexo I, Listado de agrupaciones 

concedidas, por un importe total de setecientos sesenta y cinco mil cua-
trocientos setenta y siete con catorce céntimos (765.477,14 €), donde 
lista los 9 códigos de expedientes distintos ordenados por orden ascen-
dente. Comienza por el expediente de 2021-MEL-A-0001 y finaliza con 
el 2021-MEL-V-00065.

– A los titulares relacionados en el anexo II, Listado de solicitudes 
concedidas individuales, por un total de quinientos cuarenta y un mil 
trescientos sesenta y un con cuarenta y siete céntimos (541.361,47 €), 
que lista los 82 expedientes ordenados por código de expediente. 
Comienza en el 2021-MEL-A-0002 y termina con el 2021-MEL-V-
00059.

Segundo
Denegar la ayuda a los 10 expedientes listados en anexo III, Listado 

de solicitudes denegadas, que comienza con el expediente 2021-MEL 
A-0006 y termina con el núm. EXP. 2021-MEL-V-00040, por no cum-
plir los requisitos de acceso a las ayudas.

Tercero
Tener por desistidos los tres solicitantes de los expedientes lista-

dos en anexo IV, Listado de solicitudes desistidas, que comienza con el 

L’Ordre 10/2020, de 22 d’abril, de la Conselleria d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
estableix les bases reguladores de les ajudes per a millorar les condici-
ons de producció i comercialització de mel a la Comunitat Valenciana 
(DOGV 8798, 27.04.2020). Per a l’exercici 2021 van ser convocades 
mitjançant la Resolució de 18 de desembre de 2020 (DOGV 8983, 
24.12.20), posteriorment modificada per la Resolució de 10 de març de 
2021 (DOGV 9040, 12.03.21).

D’acord amb l’obligació de publicació de les subvencions conce-
dides d’acord amb l’article 18 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions i amb l’article 7.4 de l’Ordre de bases per la 
qual la persona que ocupe la direcció general competent en matèria 
de ramaderia, per delegació de la persona que ocupe la direcció de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària de conformitat amb 
l’Acord de 13 de setembre de 2011 pel qual es deleguen les funcions 
d’autorització de pagament de fons FEAGA entre l’organisme pagador 
i els diferents òrgans administratius de la Conselleria d’Agricultura, 
Pesca, Alimentació i Aigua, resoldrà la concessió d’aquestes ajudes 
basant-se en la proposta formulada per l’òrgan col·legiat.

Tenint en compte el que s’indica en l’ordre de bases, articles tercer 
i quart, que fixen els beneficiaris i les mesures subvencionables; article 
cinqué, sobre criteris objectius d’atorgament de la subvenció i ponde-
ració d’aquests, i l’article huité, on s’estableix la quantia i els límits 
d’ajuda per a cadascuna de les línies subvencionables.

Una vegada instruït el procediment de concessió de subvencions 
en el Servei de Producció i Sanitat Animal, que emet els corresponents 
informes d’avaluació, i tenint en compte que el crèdit disponible per a 
la línia d’ajuda pot atendre totes les sol·licituds presentades.

Vista la proposta de l’òrgan col·legiat de data 2 de juny de 2021, 
d’acord amb el que s’assenyala en l’article 7 de l’ordre de bases.

Vist el que s’estableix en l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, en relació amb la notificació a les persones interessades dels actes 
administratius, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda:
– A les agrupacions indicades en l’annex I, Llista d’agrupacions 

concedides, per un import total de set-cents seixanta-cinc mil qua-
tre-cents setanta-set amb catorze cèntims (765.477,14 €), on allista els 
9 codis d’expedients diferents ordenats per ordre ascendent. Comença 
amb l’expedient 2021-MEL-A-0001 i acaba amb l’expedient 2021-
MEL-V-00065.

– Als titulars indicats en l’annex II, Llista de sol·licituds concedi-
des individuals, per un total de cinc-cents quaranta-un mil tres-cents 
seixanta-un amb quaranta-set cèntims (541.361,47 €), que allista els 82 
expedients ordenats per codi d’expedient. Comença amb l’expedient 
2021-MEL-A-0002 i acaba amb l’expedient 2021-MEL-V-00059.

Segon
Denegar l’ajuda als 10 expedients indicats en annex III, sol·licituds 

denegades, que comença amb l’expedient 2021-MEL A-0006 i acaba 
amb l’expedient 2021-MEL-V-00040, per no complir els requisits d’ac-
cés a les ajudes.

Tercer
Considerar desistits els tres sol·licitants dels expedients indicats en 

annex IV, sol·licituds desistides, que comença amb l’expedient 2021-



MEL V-0004 i acaba amb l’expedient 2021-MEL-V-00017, pels motius 
hi assenyalats.

Quart
Donar publicitat d’aquesta resolució a l’efecte de notificació a les 

persones interessades.
El pagament d’aquestes ajudes estarà condicionat al compliment 

de les obligacions indicades en l’Ordre 10/2020, entre les quals desta-
quen: en el termini de 10 dies des de la notificació d’aquesta resolució 
haurà de comunicar en la seua OCA totes les ubicacions i canvis dels 
ruscos de la seua explotació apícola, mitjançant coordenades UTM en 
el sistema ETRS 089. La data límit per a comunicar-ho a aquesta con-
selleria i justificar les inversions serà el 31 de juliol del 2021 (en el cas 
de contractació de tècnics amb contracte de continuïtat, i només refe-
rent a la justificació de contractació, serà fins al 20 d’agost del 2021). 
Les inversions materials quedaran disposades per a la seua utilització i 
s’hauran de mantindre en territori de la Comunitat Valenciana durant el 
termini mínim d’1 mes, per al seu possible control. La base per al càlcul 
de l’import definitiu a pagar seran les inversions justificades, sempre 
que s’hagen previst en la memòria que adjunte la sol·licitud de l’ajuda. 
D’acord amb el repartiment per comunitats en la Conferència Sectorial 
del Ministeri d’Agricultura, Pesca i Alimentació, l’import de subvenció 
que es concedeix està cofinançat en un 50 % pel FEAGA, un 25 % 
pel MAPA i un 25 % per la Generalitat Valenciana. Per tant, qualsevol 
publicació o inversió en béns mobles fixos haurà de mostrar, en lloc 
visible, la llegenda: «Finançat pels organismes anteriors».

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot 
interposar un recurs de reposició davant el director de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la notificació d’aquesta resolució, de conformitat 
amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques o bé un recurs contenciós administratiu davant els jutjats 
contenciosos administratius de València, en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la notificació o publicació d’aquesta, de 
conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la Llei Reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, de 13 de juliol de 1998.

València, 2 de juny de 2021.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària, p. d. (art. 7.4, O 10/2020, de 22 d’abril; 
DOGV 8798, 27.04.2020), el director general d’Agricultura, Ramaderia 
i Pesca: Antonio Martínez Quintana.

expediente 2021-MEL V-0004 y termina con el núm EXP. 2021-MEL-
V-00017, por el motivo señalado en el mismo.

Cuarto
Dar publicidad de esta resolución a efectos de notificación a los 

interesados.
El pago de estas ayudas estará condicionado al cumplimiento de las 

obligaciones indicadas en la citada Orden 10/2020, entre las que desta-
can: en plazo de 10 días desde la notificación de la presente resolución, 
deberá comunicar en su OCA todas las ubicaciones y cambios de los 
colmenares de su explotación apícola, mediante coordenadas UTM en 
el sistema ETRS 089. La fecha límite para comunicar a esta conselle-
ria, y justificar las inversiones no más tarde del 31.07.2021 (en el caso 
de contratación de técnicos con contrato de continuidad, y soló en lo 
referente a la justificación de contratación, será hasta el 20.08.2021). 
Las inversiones materiales quedarán dispuestas para su utilización man-
teniéndolas en territorio de la Comunitat Valenciana durante el plazo 
mínimo de 1 mes, para su posible control. La base para el cálculo del 
importe definitivo a pagar, serán las inversiones justificadas, siempre 
y cuando se hubieran contemplado en la memoria que acompañe a la 
solicitud de la ayuda. Acorde al reparto por comunidades en Conferen-
cia Sectorial del ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación, el 
importe de subvención que se concede está cofinanciado en un 50 % por 
el FEAGA, un 25 % por MAPA, y un 25 % Generalitat Valenciana. Por 
tanto, cualquier publicación o inversión en bienes muebles fijos, deberá 
contar, en lugar visible, con la leyenda: «Financiado por los organismos 
anteriores».

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 
misma se podrá interponer recurso de reposición ante el director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de la notificación de la presente 
Resolución de conformidad con lo establecida en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas o bien recurso contencio-
so-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de 
València, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la 
notificación o publicación de la misma, de conformidad con lo previsto 
en el artículo 46 de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, de 13 de julio de 1998.

València, 2 de junio de 2021.– El director de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantía Agraria, p. d. (art. 7.4 O 10/2020, de 22 de abril; 
DOGV 8798, 27.04.2020), el director general de Agricultura, Ganadería 
y Pesca: Antonio Martínez Quintana.



A
N

N
EX

 I 
/ A

N
EX

O
 I

Ll
is

ta
t d

’a
gr

up
ac

io
ns

 c
on

ce
di

de
s /

 L
is

ta
do

 d
e 

ag
ru

pa
ci

on
es

 c
on

ce
di

da
s

N
úm

.  
Ex

pe
di

en
t /

 
N

úm
. E

xp
ed

ie
nt

e
C

IF
B

en
ef

ic
ia

ri 
/ B

en
ef

ic
ia

ri
o

LÍ
N

EA
 A

2
LI

N
EA

 A
4

LI
N

EA
 B

1
LI

N
EA

 B
2

LI
N

EA
 D

1
LI

N
EA

 D
3

LI
N

EA
 G

1
LI

N
EA

 G
3

LI
N

EA
 G

4
TO

TA
L

20
21

-M
EL

-A
- 0

00
1

G
54

78
18

28
SE

C
TO

R
IA

L 
A

PI
C

O
LA

 A
SA

JA
 A

LI
C

A
N

TE
76

.2
53

,4
0

0,
00

19
1.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
26

7.
65

3,
40

 €

20
21

-M
EL

-C
-0

00
6

G
12

09
24

90
A

PA
C

21
.5

98
,8

8
0,

00
53

.6
11

,8
8

3.
74

2,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
.9

53
,2

6 
€

20
21

-M
EL

-C
-0

00
7

G
12

06
96

05
A

RV
A

0,
00

0,
00

44
.2

51
,3

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

.2
51

,3
5 

€

20
21

-M
EL

-V
-0

00
60

G
97

67
85

77
A

D
S 

A
PI

C
O

LA
 D

E 
VA

LE
N

C
IA

 A
PI

VA
L

0,
00

12
.8

17
,8

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

.8
17

,8
0 

€

20
21

-M
EL

-V
-0

00
61

G
97

38
90

27
A

PI
A

D
S

36
.0

00
,0

0
10

.7
59

,2
8

12
0.

75
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

7.
50

9,
28

 €

20
21

-M
EL

-V
-0

00
62

G
98

67
05

65
A

PI
C

U
LT

O
R

ES
 D

E 
LA

 U
N

IO
25

.4
17

,8
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
.4

17
,8

0 
€

20
21

-M
EL

-V
-0

00
63

F9
70

55
55

2
PR

O
M

IE
L

25
.4

17
,8

0
0,

00
62

.2
67

,2
5

16
.5

49
,5

0
0,

00
2.

27
5,

65
0,

00
3.

45
0,

00
0,

00
10

9.
96

0,
20

 €

20
21

-M
EL

-V
-0

00
64

F4
61

21
79

4
SO

C
IE

D
A

D
 C

O
O

PE
R

AT
IV

A
 A

PI
C

O
LA

 D
E 

ES
PA

Ñ
A

 (A
N

A
E)

25
.4

17
,8

0
0,

00
0,

00
0,

00
5.

80
0,

00
1.

60
0,

00
11

.0
00

,0
0

0,
00

1.
60

0,
00

45
.4

17
,8

0 
€

20
21

-M
EL

-V
-0

00
65

F9
81

28
18

4
M

EL
A

ZA
H

A
R

, C
O

O
P.

 V
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
.4

96
,2

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
13

.4
96

,2
5 

€

A
N

N
EX

 II
 / 

AN
EX

O
 II

Ll
is

ta
t d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

 in
di

vi
du

al
s c

on
ce

di
de

s /
 L

is
ta

do
 d

e 
so

lic
itu

de
s i

nd
iv

id
ua

le
s c

on
ce

di
da

s

N
úm

.  
Ex

pe
di

en
t /

 
N

úm
. E

xp
ed

ie
nt

e
C

IF
N

ª R
eg

a
B

en
ef

ic
ia

ri 
/ B

en
ef

ic
ia

ri
o

LI
N

EA
 C

1
LI

N
EA

 C
2

LI
N

EA
 E

1
LI

N
EA

 E
2

To
ta

l

1.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

2
…

.4
74

..
ES

03
01

70
00

00
01

C
O

M
PA

N
Y

 B
EL

V
IS

, C
H

R
IS

TI
A

N
12

.2
38

,4
6

0,
00

0,
00

0,
00

12
.2

38
,4

6

2.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

3
…

.0
02

..
ES

03
09

20
00

00
93

C
O

M
PA

N
Y

 C
A

LA
TA

Y
U

D
, L

U
IS

 D
O

M
IN

G
O

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

.0
00

,0
0

3.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

4
…

.8
85

..
ES

03
06

60
00

00
53

LE
D

ES
M

A
 R

O
M

ER
O

, J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0

4.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

5
…

.0
37

..
ES

03
09

90
00

01
84

B
A

LD
O

 C
A

SE
S,

 JU
A

N
7.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

80
0,

00

5.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

7
…

.5
56

..
ES

03
08

20
00

03
42

C
ER

V
ER

A
 G

O
M

IS
, F

R
A

N
C

IS
C

O
  J

O
SE

2.
61

6,
25

0,
00

0,
00

0,
00

2.
61

6,
25

6.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

8
…

.7
61

..
ES

03
06

50
00

03
76

A
G

U
LL

O
 M

A
RT

IN
, L

A
U

R
A

5.
67

3,
36

0,
00

0,
00

0,
00

5.
67

3,
36

7.
20

21
-M

EL
-C

-0
00

2
…

.1
06

..
ES

12
00

10
00

00
01

A
LE

JA
N

D
R

O
 P

IT
A

R
C

H
 V

ID
A

L
3.

38
1,

61
0,

00
0,

00
0,

00
3.

38
1,

61

8.
20

21
-M

EL
-C

-0
00

3
…

.5
46

..
ES

12
05

70
00

00
36

D
AV

ID
 S

IL
V

ES
TR

E 
G

O
M

EZ
2.

55
5,

91
0,

00
0,

00
0,

00
2.

55
5,

91

9.
20

21
-M

EL
-C

-0
00

4
…

.9
84

..
ES

12
05

70
00

00
30

PA
SC

U
A

L 
M

A
N

ZA
N

A
 S

A
LV

A
D

O
R

7.
79

3,
50

0,
00

0,
00

0,
00

7.
79

3,
50

10
.

20
21

-M
EL

-C
-0

00
8

…
.2

27
..

ES
12

12
60

00
00

54
JA

V
IE

R
 R

IB
ES

 B
ER

N
AT

5.
09

4,
84

0,
00

0,
00

0,
00

5.
09

4,
84

11
.

20
21

-M
EL

-C
-0

00
9

…
.3

90
..

ES
12

13
50

00
00

62
TO

M
Á

S 
PI

Ñ
ER

O
 A

LA
R

C
Ó

N
4.

51
7,

50
0,

00
0,

00
0,

00
4.

51
7,

50

12
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
0

…
.9

85
..

ES
12

02
60

00
00

88
JO

R
G

E 
A

 B
A

D
A

L 
FE

R
R

A
N

D
O

11
.2

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
11

.2
50

,0
0

13
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
1

E1
29

57
77

5
ES

12
13

50
00

00
63

M
IE

L 
R

O
B

LE
S 

C
.B

.
9.

08
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
9.

08
7,

00

14
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
2

…
.1

32
..

ES
12

03
10

00
00

23
FE

R
N

A
N

D
O

 B
R

EV
A

 A
R

R
U

FA
T

9.
16

1,
75

0,
00

0,
00

0,
00

9.
16

1,
75

15
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
3

…
.4

14
..

ES
12

13
50

00
00

55
JU

A
N

 P
ER

EZ
 C

A
M

PO
S

6.
15

8,
75

0,
00

0,
00

0,
00

6.
15

8,
75

16
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
4

…
.0

07
..

ES
12

05
70

00
00

05
FR

A
N

C
IS

C
O

 J 
D

O
Ñ

AT
E 

G
A

LI
N

D
O

3.
90

2,
60

0,
00

0,
00

0,
00

3.
90

2,
60

17
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
5

E1
29

45
51

5
ES

12
12

60
00

00
46

M
IE

LE
S 

A
R

SE
 C

B
31

5,
58

0,
00

0,
00

0,
00

31
5,

58

18
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
6

…
.0

46
..

ES
12

01
80

00
00

03
R

A
FA

EL
 G

Ó
M

EZ
 M

U
R

R
IA

1.
81

5,
38

0,
00

0,
00

0,
00

1.
81

5,
38



19
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
7

…
.4

30
..

ES
12

04
00

00
01

97
Y

O
LA

N
D

A
 M

IR
A

LL
ES

 T
EN

A
4.

41
8,

05
0,

00
0,

00
0,

00
4.

41
8,

05

20
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
8

…
.6

97
..

ES
12

04
00

00
00

51
A

PI
C

O
LA

 P
LA

N
A

M
EL

 C
B

4.
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
29

0,
00

21
.

20
21

-M
EL

-C
-0

01
9

…
.7

39
…

ES
12

03
90

00
00

01
FR

A
N

C
IS

C
O

 B
 C

LE
M

EN
TE

 R
IV

A
S

48
1,

86
0,

00
0,

00
0,

00
48

1,
86

22
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
0

…
.7

96
..

ES
12

03
30

00
00

54
H

EC
TO

R
 D

EL
 O

LM
O

 C
U

EV
A

S
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0

23
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
4

…
.6

39
..

ES
12

11
50

00
00

12
M

. J
O

SE
 B

LA
SC

O
 P

ER
EZ

3.
05

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
05

5,
00

24
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
5

…
.0

81
..

ES
12

11
50

00
00

02
M

IG
U

EL
 A

 L
O

PE
Z 

ZO
R

IO
9.

73
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
9.

73
7,

00

25
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
6

…
.8

33
..

ES
12

11
50

00
00

26
H

N
O

S 
TU

D
Ó

N
 C

ER
C

O
S 

SC
5.

55
7,

50
0,

00
0,

00
0,

00
5.

55
7,

50

26
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
7

…
.3

16
..

ES
12

05
10

00
00

01
JO

SE
 L

 P
IT

A
R

C
H

 A
LB

ER
T

9.
89

7,
45

0,
00

0,
00

0,
00

9.
89

7,
45

27
.

20
21

-M
EL

-C
-0

02
8

…
.6

70
..

ES
12

04
00

00
00

22
 A

M
U

ZA
 C

IR
ST

EA
 C

R
IS

TI
N

EL
7.

56
4,

55
0,

00
0,

00
0,

00
7.

56
4,

55

28
.

20
21

-M
EL

-C
-0

03
0

…
.2

76
..

ES
12

02
90

00
00

07
M

A
R

C
O

 B
A

R
R

ED
A

 G
R

IÑ
O

6.
33

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
33

1,
00

29
.

20
21

-M
EL

-C
-0

03
1

…
.0

76
..

ES
12

00
10

00
00

35
LU

C
A

S 
B

ER
TR

A
N

 B
A

R
B

ER
A

3.
65

6,
25

0,
00

0,
00

0,
00

3.
65

6,
25

30
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
01

…
.9

06
..

ES
46

04
40

00
00

29
A

B
A

R
C

A
 M

U
R

C
IA

, J
AV

IE
R

3.
09

3,
74

0,
00

0,
00

1.
20

0,
00

4.
29

3,
74

31
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
02

…
.5

94
..

ES
46

04
40

00
00

76
A

B
A

R
C

A
 M

U
R

C
IA

, R
A

FA
EL

 JO
SE

7.
18

4,
45

0,
00

0,
00

1.
20

0,
00

8.
38

4,
45

32
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
03

…
.6

81
..

ES
46

17
20

00
00

44
A

G
U

A
D

O
 G

A
R

C
ES

, O
SC

A
R

4.
16

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
16

0,
00

33
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
05

V
97

81
71

75
ES

46
09

90
00

00
27

A
PI

C
O

LA
 P

ER
PI

Ñ
A

N
 G

R
A

U
, S

AT
 N

º 4
73

C
V

16
.9

26
,5

9
0,

00
0,

00
2.

70
0,

00
19

.6
26

,5
9

34
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
06

F9
63

46
88

7
ES

46
04

40
00

00
94

A
PI

C
U

LT
U

R
A

 C
ER

D
A

 S
.A

.T
.

43
.1

67
,7

0
0,

00
0,

00
0,

00
43

.1
67

,7
0

35
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
07

…
.7

25
..

ES
46

00
70

00
00

43
A

R
N

ED
O

 L
Ó

PE
Z,

 R
A

Ú
L

3.
94

6,
80

0,
00

0,
00

0,
00

3.
94

6,
80

36
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
08

…
.5

20
..

ES
46

25
10

00
00

11
C

A
LA

B
U

IG
 B

LA
SC

O
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
5.

29
9,

81
0,

00
0,

00
0,

00
5.

29
9,

81

37
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
09

…
.9

22
..

ES
46

17
00

00
00

85
C

A
LA

B
U

IG
 S

O
LE

R
, F

R
A

N
C

ES
C

1.
46

0,
08

0,
00

0,
00

0,
00

1.
46

0,
08

38
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
10

…
.7

56
..

ES
46

04
40

00
01

96
C

A
M

PO
S 

PI
ER

A
, F

ÉL
IX

7.
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

39
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
12

…
.3

64
..

ES
46

05
70

00
00

02
C

LI
M

EN
T 

V
ID

A
L,

 M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

.0
00

,0
0

40
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
13

…
.0

37
..

ES
46

01
80

00
00

12
C

O
M

EC
H

E 
G

IM
EN

O
, J

O
SÉ

 M
IG

U
EL

9.
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9.
23

0,
00

41
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
14

…
.4

76
..

ES
46

11
80

00
00

98
D

IE
Z 

M
A

R
ÍN

, S
A

LV
A

D
O

R
1.

92
0,

00
80

,0
0

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

42
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
15

…
.6

72
..

ES
46

17
60

00
00

26
ES

C
R

IV
À

 M
O

R
EN

O
, A

N
TO

N
IO

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

.0
00

,0
0

43
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
16

…
.1

11
..

ES
46

17
60

00
00

27
ES

C
R

IV
A

 S
ER

R
A

N
O

, R
U

B
EN

8.
28

7,
50

0,
00

0,
00

0,
00

8.
28

7,
50

44
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
19

…
.2

32
..

ES
46

17
00

00
00

90
G

A
N

D
ÍA

 JO
R

Q
U

ES
, Ó

SC
A

R
4.

01
3,

63
0,

00
0,

00
0,

00
4.

01
3,

63

45
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
20

…
.2

63
..

ES
46

17
60

00
00

21
G

A
R

C
IA

 C
LE

M
EN

TE
, I

VA
N

5.
56

3,
35

0,
00

78
7,

50
0,

00
6.

35
0,

85

46
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
21

…
.0

04
..

ES
46

17
60

00
00

07
G

A
R

C
ÍA

 C
LE

M
EN

TE
, M

A
R

IO
 A

LB
ER

TO
8.

34
5,

35
0,

00
78

7,
50

0,
00

9.
13

2,
85

47
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
22

…
.2

80
..

ES
46

23
50

00
00

04
G

A
R

C
ÍA

 G
A

R
C

ÍA
, J

O
SÉ

 L
U

IS
7.

75
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

75
0,

00

48
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
23

…
.5

56
..

ES
46

07
70

00
00

33
G

IJ
Ó

N
 T

O
R

R
ES

, J
O

A
Q

U
ÍN

1.
50

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
50

8,
00

49
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
24

…
.3

03
..

ES
46

00
10

00
00

13
G

IL
 M

A
RT

ÍN
EZ

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
A

B
R

IE
L

3.
68

5,
50

0,
00

0,
00

0,
00

3.
68

5,
50

50
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
25

…
.1

09
..

ES
46

22
00

00
00

82
G

Ó
M

EZ
 M

O
LT

Ó
, M

IG
U

EL
2.

73
6,

71
0,

00
0,

00
0,

00
2.

73
6,

71

51
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
26

…
.4

40
..

ES
46

11
50

00
00

54
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
C

ER
V

ER
A

, S
ER

G
IO

1.
99

1,
37

0,
00

0,
00

0,
00

1.
99

1,
37

52
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
27

…
.1

98
..

ES
46

07
00

00
00

03
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

A
RT

ÍN
EZ

, M
A

N
U

EL
5.

05
0,

50
0,

00
0,

00
0,

00
5.

05
0,

50

53
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
28

…
.0

46
…

ES
46

15
00

00
00

46
G

O
N

ZA
LE

Z 
N

AV
A

LO
N

, O
SC

A
R

74
7,

77
0,

00
0,

00
0,

00
74

7,
77

54
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
29

…
.5

76
..

ES
46

09
90

00
00

05
G

R
A

S 
SE

R
R

A
N

O
, J

O
R

G
E 

LU
IS

1.
82

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
82

0,
00

55
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
30

…
.3

81
..

ES
46

01
50

00
00

27
G

R
A

U
 S

EV
IL

LA
, R

A
M

Ó
N

2.
92

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
92

5,
00



56
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
31

B
98

95
63

78
ES

46
04

40
00

01
65

H
ER

M
A

N
O

S 
N

AV
A

R
R

O
 A

Y
O

R
A

 S
. L

.
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0

57
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
32

…
.1

34
..

ES
46

02
40

00
00

08
H

ER
R

ER
A

 M
O

R
A

, M
A

R
ÍA

 N
IE

V
ES

3.
21

4,
24

1.
32

9,
54

0,
00

0,
00

4.
54

3,
78

58
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
33

…
.4

83
..

ES
46

00
10

00
00

13
H

ER
R

ER
O

 A
N

TO
N

, J
O

SE
 M

IG
U

EL
7.

45
4,

55
29

5,
45

0,
00

0,
00

7.
75

0,
00

59
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
34

…
.9

19
..

ES
46

04
40

00
01

53
H

ER
R

ER
O

 C
Á

M
A

R
A

, M
A

N
U

EL
4.

86
4,

57
0,

00
0,

00
0,

00
4.

86
4,

57

60
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
35

…
.2

25
..

ES
46

00
10

00
00

46
H

ER
R

ER
O

 L
U

IS
, O

SC
A

R
10

.1
25

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

10
.1

25
,0

0

61
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
36

…
.0

21
..

ES
46

17
00

00
00

16
H

O
N

EY
S 

G
A

N
D

IA
 C

B
8.

15
7,

50
0,

00
0,

00
0,

00
8.

15
7,

50

62
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
37

…
.6

93
..

ES
46

16
40

00
00

10
IZ

Q
U

IE
R

D
O

 S
A

N
C

H
EZ

, J
O

A
Q

U
IN

4.
42

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
42

0,
00

63
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
38

B
40

54
88

44
ES

46
04

40
00

01
47

LA
 C

A
B

A
Ñ

A
 A

PI
C

O
LA

 S
L

8.
97

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
97

0,
00

64
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
41

…
.1

06
..

ES
46

04
40

00
01

41
LÓ

PE
Z 

ES
C

R
IV

Á
, G

A
B

R
IE

L
2.

94
7,

75
0,

00
0,

00
2.

34
0,

00
5.

28
7,

75

65
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
42

…
.8

58
..

ES
46

24
80

00
00

54
LU

JÁ
N

 G
A

R
C

ÍA
, J

O
SÉ

2.
47

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
47

0,
00

66
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
43

J4
05

81
64

7
ES

46
04

40
00

01
31

M
A

R
LO

M
IE

L 
SC

3.
57

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
57

5,
00

67
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
44

…
.8

21
..

ES
46

11
50

00
00

18
M

A
R

Q
U

ES
 G

R
A

U
, T

ER
ES

A
4.

74
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

74
5,

00

68
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
45

…
.5

74
..

ES
46

04
40

00
00

42
M

A
RT

ÍN
EZ

 P
A

ST
O

R
, J

O
SÉ

 M
IG

U
EL

1.
11

4,
19

0,
00

0,
00

0,
00

1.
11

4,
19

69
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
46

…
.9

41
..

ES
46

17
90

00
00

08
M

A
RT

IN
EZ

 R
O

S,
 O

SC
A

R
9.

85
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
9.

85
4,

00

70
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
47

…
.5

64
..

ES
46

12
20

00
00

01
N

AV
A

R
R

O
 S

ER
R

A
, M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
2.

95
7,

50
0,

00
0,

00
0,

00
2.

95
7,

50

71
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
48

…
.1

62
..

ES
46

04
40

00
02

29
N

O
RT

E 
V

IZ
C

A
ÍN

O
, A

IT
O

R
4.

11
6,

75
0,

00
0,

00
0,

00
4.

11
6,

75

72
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
49

…
.9

78
..

ES
46

09
90

00
00

19
PE

R
PI

Ñ
Á

N
 G

R
A

U
, I

SM
A

EL
2.

82
1,

00
23

6,
96

0,
00

2.
70

0,
00

5.
75

7,
96

73
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
50

…
.4

19
..

ES
46

09
90

00
00

06
PE

R
PI

Ñ
Á

N
 G

R
A

U
, J

AV
IE

R
2.

82
1,

00
23

6,
96

0,
00

2.
70

0,
00

5.
75

7,
96

74
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
51

…
.7

08
..

ES
46

09
90

00
00

26
PE

R
PI

Ñ
Á

N
 G

R
A

U
, M

A
R

ÍA
 V

IC
EN

TA
2.

82
1,

00
23

6,
96

0,
00

2.
70

0,
00

5.
75

7,
96

75
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
52

…
.9

01
..

ES
46

23
50

00
00

28
R

O
SE

LL
 C

A
R

B
O

N
EL

L,
 G

U
IL

LE
R

M
O

10
.7

34
,1

0
0,

00
0,

00
0,

00
10

.7
34

,1
0

76
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
53

…
.0

99
..

ES
46

07
00

00
00

48
R

U
IZ

 L
EA

L,
 M

A
N

U
EL

2.
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
34

0,
00

77
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
54

…
.1

16
..

ES
46

21
20

00
00

12
SA

LM
ER

O
N

 S
A

N
JU

A
N

, S
A

LV
A

D
O

R
6.

87
0,

50
0,

00
0,

00
0,

00
6.

87
0,

50

78
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
55

…
..7

35
..

ES
46

08
30

00
00

12
SA

LO
M

 C
U

EN
C

A
, J

U
A

N
 B

A
U

TI
ST

A
2.

45
3,

75
0,

00
0,

00
0,

00
2.

45
3,

75

79
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
56

…
.3

97
..

ES
46

07
80

00
00

14
SE

R
R

A
N

O
 S

Á
N

C
H

EZ
, R

U
B

ÉN
3.

12
0,

48
0,

00
0,

00
0,

00
3.

12
0,

48

80
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
57

…
.7

05
..

ES
46

01
50

00
00

23
SO

LD
A

D
O

 L
LÁ

C
ER

, E
D

U
A

R
D

O
 L

U
IS

7.
31

7,
70

0,
00

0,
00

0,
00

7.
31

7,
70

81
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
58

…
.5

82
..

ES
46

11
80

00
00

34
TA

R
R

EG
A

 P
O

V
ED

A
, J

O
SE

 M
A

N
U

EL
4.

02
6,

85
0,

00
0,

00
0,

00
4.

02
6,

85

82
.

20
21

-M
EL

-V
-0

00
59

…
.1

09
..

ES
46

11
50

00
00

07
TO

R
R

A
LB

A
 M

U
Ñ

O
Z,

 M
Ó

N
IC

A
5.

85
3,

17
0,

00
0,

00
0,

00
5.

85
3,

17



A
N

N
EX

 II
I /

 A
N

EX
O

 II
I

So
l·l

ic
itu

ds
 d

en
eg

ad
es

 / 
So

lic
itu

de
s d

en
eg

ad
as

N
úm

  E
xp

ed
ie

nt
 / 

N
úm

  E
xp

ed
ie

nt
e

C
IF

N
ª R

eg
a

B
en

ef
ic

ia
ri 

/ B
en

ef
ic

ia
ri

o
M

ot
iu

 / 
M

ot
iv

o

1.
20

21
-M

EL
-A

- 0
00

6
…

.1
48

..
ES

03
07

00
00

00
29

C
A

N
A

LE
S 

FE
R

R
A

N
D

IZ
, M

A
N

U
EL

 JE
SU

S
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

2.
20

21
-M

EL
-C

-0
00

1
…

.0
47

..
ES

12
11

00
00

00
18

PE
D

R
O

 C
AY

ET
A

N
O

 C
O

LÁ
S 

C
A

Ñ
ET

E
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

3.
20

21
-M

EL
-C

-0
00

5
…

.3
41

..
ES

12
00

10
00

00
90

B
A

R
B

A
R

A
 C

R
U

Z 
TE

JE
R

O
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

4.
20

21
-M

EL
-C

-0
02

1
…

.9
15

..
ES

12
04

20
00

01
19

JO
R

G
E 

C
A

M
A

Ñ
ES

 G
O

N
ZA

LV
O

N
o 

co
m

pl
ei

x 
re

qu
is

its
 b

en
ef

ic
ia

ri 
/ N

o 
cu

m
pl

e 
re

qu
is

ito
s b

en
ef

ic
ia

ri
o

5.
20

21
-M

EL
-C

-0
02

2
B

12
49

33
00

ES
12

02
70

00
00

08
H

O
R

IZ
O

N
 3

 S
L

N
o 

co
m

pl
ei

x 
re

qu
is

its
 b

en
ef

ic
ia

ri 
/ N

o 
cu

m
pl

e 
re

qu
is

ito
s b

en
ef

ic
ia

ri
o

6.
20

21
-M

EL
-C

-0
02

3
…

.0
49

..
ES

12
08

00
00

00
98

JO
SE

 L
U

IS
 P

U
IG

 O
RT

Í
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

7.
20

21
-M

EL
-C

-0
02

9
…

.4
78

..
ES

12
13

50
00

00
93

LL
U

IS
 S

EB
A

ST
IA

 P
ER

EZ
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

8.
20

21
-M

EL
-V

-0
00

18
…

.8
23

..
ES

46
13

00
00

00
89

FU
ST

ER
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 V

IC
EN

TE
 M

IG
U

EL
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

9.
20

21
-M

EL
-V

-0
00

39
…

.6
90

..
ES

46
02

00
00

00
01

LI
N

A
R

ES
 C

O
TO

, D
A

N
IE

L
N

o 
co

m
pl

ei
x 

re
qu

is
its

 b
en

ef
ic

ia
ri 

/ N
o 

cu
m

pl
e 

re
qu

is
ito

s b
en

ef
ic

ia
ri

o

A
N

EX
O

 IV
 / 

AN
EX

O
 IV

So
l·l

ic
itu

ds
de

si
st

id
es

 / 
So

lic
itu

de
s d

es
is

tid
as

N
úm

  E
xp

ed
ie

nt
 / 

N
úm

  E
xp

ed
ie

nt
e

C
IF

N
ª R

eg
a

B
en

ef
ic

ia
ri 

/ B
en

ef
ic

ia
ri

o
M

ot
iu

 / 
M

ot
iv

o

1.
20

21
-M

EL
-V

-0
00

04
…

.1
57

..
ES

46
04

40
00

00
12

A
LV

ER
O

 D
EL

 C
A

M
PO

, V
IC

EN
TE

 
D

ES
IS

TI
M

EN
T 

a 
so

l·l
ic

itu
d 

de
 l’

in
te

re
ss

at
 / 

D
ES

IS
TI

M
IE

N
TO

 a
 so

lic
itu

d 
de

l i
nt

er
es

ad
o 

2.
20

21
-M

EL
-V

-0
00

11
…

.2
80

..
ES

46
01

70
00

00
57

C
LA

R
Í C

A
R

B
O

N
EL

L,
 M

IG
U

EL
D

ES
IS

TI
M

EN
T 

D
’O

FI
C

I-
no

 a
po

rta
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

/
D

ES
IS

TI
M

IE
N

TO
 D

E 
O

FI
C

IO
-n

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón

3.
20

21
-M

EL
-V

-0
00

17
…

.5
57

..
ES

46
07

00
00

00
49

FE
R

N
Á

N
D

EZ
 M

O
YA

, Á
N

G
EL

D
ES

IS
TI

M
EN

T 
D

’O
FI

C
I-

no
 a

po
rta

 d
oc

um
en

ta
ci

ó 
/

D
ES

IS
TI

M
IE

N
TO

 D
E 

O
FI

C
IO

-n
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón


		2021-06-15T13:49:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




